
( M m s M M E G L A s Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXVI 13. maja 2003 Številka 16 

B B B B B B B I l i l i IL1I l 'lilliFBBMWBBWWl 
Na podlagi 46. b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93, 6/94 - odločba US, 45/94 - odločba US, 57/94, 14/95, 20/95 -
odločba US, 63/95, 73/95 - odločba US, 9/96 - odločba US, 39/96 - od
ločba US, 44/96 - odločba US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98 - odločba US, 
74/98, 12/99 - sklep US, 59/99 - odločba US, 70/2000, 100/2000 -
sklep US, 38/96, 28/2001 - odločba US, 16/2002 - sklep US in 51 /2002) 
ter 89. člena Statuta Občine Bohinj (Uradni vestnik Občine Bohinj, št. 3/99 
in 1/03) je Občinski svet Občine Bohinj na 1. korespondenčni seji dne 6. 
maja 2003 sprejel 

O D L O K 

o razpisu posvetovalnega referenduma glede oblikovanja stališča 
Občinskega sveta Občine Bohinj o predlogu za spremembo meje 
Triglavskega narodnega parka za območje naselja Stara Fužina 

I. 

Občinski svet Občine Bohinj razpisuje posvetovalni referendum glede obliko
vanja stališča Občinskega sveta Občine Bohinj o predlogu za spremembo 
meje Triglavskega narodnega parka za območje naselja Stara Fužina. 

II. 

Posvetovalni referendum se razpisuje za območje naselja Stara Fužina. 

III. 

Vprašanje, ki se daje na referendum, se glasi: 

"Ali se strinjate, da se naselje Stara Fužina s predlogom Zakona o Triglavskem 
narodnem parku - EPA 753 izključi iz območja Triglavskega narodnega par
ka?". 

IV. 

Za dan razpisa referenduma, s katerim začnejo teči roki za opravila, ki so po
trebna za izvedbo referenduma, se določi 14. 5. 2003. 

V. 

Glasovanje na referendumu se izvede v nedeljo, 15. 6. 2003. 

VI. 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 032-00-45/2003 
Bohinjska Bistrica, 6. maj 2003 

Županja 
Občine Bohinj 

Evgenija Kegl-Korošec, univ. dipl. inž. agr.J.r. 

Na podlagi 46. b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93, 6/94 - odločba US, 45/94 - odločba US, 57/94, 14/95, 20/95 -
odločba US, 63/95, 73/95 - odločba US, 9/96 - odločba US, 39/96 - od
ločba US, 44/96 - odločba US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odločba US, 
74/98, 12/99 - sklep US, 59/99 - odločba US, 70/2000, 100/2000 -
sklep US, 38/96, 28/2001 - odločba US, 16/2002 - sklep US in 51 /2002) 
ter 89. člena Statuta Občine Bohinj (Uradni vestnik Občine Bohinj, št. 3/99 
in 1/03) je Občinski svet Občine Bohinj na 1. korespondenčni seji dne 6. 
maja 2003 sprejel 

O D L O K 

o razpisu posvetovalnega referenduma glede oblikovanja stališča Ob
činskega sveta Občine Bohinj o predlogu za spremembo meje Triglav

skega narodnega parka za območje naselja Studor 

I. 

Občinski svet Občine Bohinj razpisuje posvetovalni referendum glede obliko
vanja stališča Občinskega sveta Občine Bohinj o predlogu za spremembo 
meje Triglavskega narodnega parka za območje naselja Studor. 

II. 

Posvetovalni referendum se razpisuje za območje naselja Studor. 

III. 

Vprašanje, ki se daje na referendum, se glasi: 

"Ali se strinjate, da se naselje Studor s predlogom Zakona o Triglavskem na
rodnem parku - EPA 753 izključi iz območja Triglavskega narodnega parka?". 

IV. 

Za dan razpisa referenduma, s katerim začnejo teči roki za opravila, ki so po
trebna za izvedbo referenduma, se določi 14. 5. 2003. 

V. 

Glasovanje na referendumu se izvede v nedeljo, 15. 6. 2003. 

VI. 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 032-00-46/2003 
Bohinjska Bistrica, 6. maj 2003 

Županja 
Občine Bohinj 

Evgenija Kegl-Korošec, univ. dipl. inž. agr.J.r. 

Na podlagi 46. b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93, 6/94 - odločba US, 45/94 - odločba US, 57/94, 14/95, 20/95 -
odločba US, 63/95, 73/95 - odločba US, 9/96 - odločba US, 39/96 - od
ločba US, 44/96-odločba US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98 - odločba US, 
74/98, 12/99 - sklep US, 59/99 - odločba US, 70/2000, 100/2000 -
sklep US, 38/96, 28/2001 - odločba US, 16/2002 - sklep US in 51/2002) 
ter 89. člena Statuta Občine Bohinj (Uradni vestnik Občine Bohinj, št. 3/99 
in 1/03) je Občinski svet Občine Bohinj na 1. korespondenčni seji dne 6. 
maja 2003 sprejel 

O D L O K 

o razpisu posvetovalnega referenduma glede oblikovanja stališča ob
činskega sveta Občine Bohinj o predlogu za spremembo meje Triglav

skega narodnega parka za območje naselja Ribčev Laz 

Občinski svet Občine Bohinj razpisuje posvetovalni referendum glede obliko
vanja stališča Občinskega sveta Občine Bohinj o predlogu za spremembo 
meje Triglavskega narodnega parka za območje naselja Ribčev Laz. 

II. 

Posvetovalni referendum se razpisuje za območje naselja Ribčev Laz. 

III. 

Vprašanje, ki se daje na referendum, se glasi: 

"Ali se strinjate, da se naselje Ribčev Laz s predlogom Zakona o Triglavskem 
narodnem parku - EPA 753 izključi iz območja Triglavskega narodnega par
ka?". 

IV. 

Za dan razpisa referenduma, s katerim začnejo teči roki za opravila, ki so po
trebna za izvedbo referenduma, se določi 14.5.2003. 

V 

Glasovanje na referendumu se izvede v nedeljo, 15. 6. 2003. 

VI. 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 032-00-47/2003 
Bohinjska Bistrica, 6. maj 2003 

Županja 
Občine Bohinj 

Evgenija Kegl-Korošec, univ. dipl. inž. agr.,l.r. 


